
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

Magistrát 
 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5 

V návaznosti na dotazy dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k 
veřejné zakázce „Odkanalizování Přívozu na ÚČOV – II. etapa, 1. a 2. část“: 

Dotaz č. 1: 

„U SO 2.10 Stoka Alm-DN 400 jsme v poskytnuté příloze Neoceněný_rozpočet_2_1.xls objevili rozpor v 
počtu šachet. Tato část stoky má 4 šachty (Š1 - Š4), které jsou uvedeny v položce č. 41 a k nim odpovídající 
poklopy (položka č. 45-46). V položce č. 42 se znovu objevuje šachta Š1, která se však už neobjevuje v 
poskytnuté příloze Soupis_prací_2_1.xls. Můžete tedy upřesnit položky č. 41 a 42?“ 

Odpověď: 
Stoka Alm DN 400 zahrnuje 4 kanalizační šachty, přičemž šachta Š1, která navazuje na již dokončené stoky, 
je již zrealizovaná. V této souvislosti se rozpočtová část upravuje následovně:  
 

41 19 894419005 
Vstupní šachta kanalizační,prefabrikovaná,vn.pr. 1m tl.stěny 120 mm,žlab a nástupnice 
v prov.kamenina(dno potrubí do hl. 4m) ks 3,000 

42 19 894419013 Úprava vstupní šachty pro přepojení na stávající kanalizaci kpl 1,000 

43 19 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 3,000 

44 19 552001 Poklop BEGU D400  ks 3,000 

 

Dotaz č. 2: 

„Ve stejném objektu je v příloze Neoceněný_rozpočet_2_1.xls u položky č. 46 Prohlídka televizní kamerou, 
vč. záznamu - 246 m. V příloze Soupis_prací_2_1.xls je tato položka s pořadovým číslem 45 délka 296 m 
(123,00*2+50). Která výměra je platná?“ 

Odpověď: 
Délka nově navržené stoky je 246 m, zbývajících 50 m je již zrealizovaný úsek. Kamerová prohlídka bude 
provedena i v již zrealizovaném úseku po dokončení výstavby stoky Alm. Výměra u této položky tedy 
správně činí 296 m.  

   
   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/269456/13/LPO/Hor 
Sp. zn.: S-SMO/104174/13/LPO/13 
  
Vyřizuje: Ing. Aleš Horák 
Telefon: +420 599 443 012 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: ahorak@ostrava.cz 
  
Datum: 1. srpna 2013 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Opravený neoceněný rozpočet a opravený soupis stavebních prací (listy č. 19) Vám zasíláme v příloze. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 
 
 
 
Přílohy: 1.) Soupis stavebních prací – II. etapa, 1. část - list č. 19 
               2.) Neoceněný rozpočet – II. etapa, 1. část - list č. 19 


		2013-08-01T14:10:27+0200




